
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIV/627/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXIX/509/2022 z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia Strategii Rozwoju Miasta Dębica na lata 2023-2030 oraz określenia szczegółowego trybu 

i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji. 

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 3 pkt 3, art. 6 ust. 3 i art. 9 pkt 5 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz.U. z 2023 poz. 1259 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIX/509/2022 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 14 grudnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego z 16 grudnia 2022 r. poz. 5354) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

  
Przewodniczący Rady  

Miejskiej w Dębicy 
 

mgr Józef  Sieradzki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 grudnia 2023 r.

Poz. 5283



 

Załącznik do uchwały nr XXXIV/627/2023 
Rady Miejskiej w Dębicy  

z dnia 22 listopada 2023 r. 
 

 

Harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Miasta Dębicy na lata 2023-2030 

 

L.p. Zadanie Termin realizacji 

1.  

Podjęcie uchwały przez Radę Miejską w Dębicy w sprawie 
określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania 
projektu Strategii Rozwoju Miasta Dębicy na lata 2023-2030, w 
tym trybu jej konsultacji. 

IV kwartał 
 2022 r. 

 

2.  

Przygotowanie diagnozy sytuacji społecznej, gospodarczej 
i przestrzennej miasta, z uwzględnieniem obszarów 
funkcjonalnych, w tym miejskiego obszaru funkcjonalnego oraz 
opracowanie wniosków z diagnozy. 

I - III kwartał 2023 r. 
 

3.  
Opracowanie projektu Strategii Rozwoju Miasta Dębicy na lata 
2023 – 2030, zgodnego z przepisami, standardami i spójnego 
z wytycznymi dokumentów nadrzędnych. 

III - IV kwartał 2023 r. 

4.  
Przeprowadzenie konsultacji projektu Strategii Rozwoju Miasta 
Dębicy na lata 2023-2030. 

IV kwartał 2023 r. /  
I kwartał 2024 r. 

5.  

Przekazanie projektu Strategii Rozwoju Miasta Dębicy na lata 
2023-2030 do Zarządu Województwa w celu wydania opinii 
dotyczącej sposobu uwzględnienia ustaleń i rekomendacji 
w zakresie kształtowania i prowadzenia polityki przestrzennej 
w województwie, określonych w strategii rozwoju województwa. 

IV kwartał 2023 r. /  
I kwartał 2024 r. 

6.  
Przygotowanie projektu Strategii Rozwoju Miasta Dębicy na lata 
2023 - 2030, po uwzględnieniu ewentualnych zmian wynikających 
z konsultacji i opiniowania. 

I kwartał 2024 r. 

7.  

Przeprowadzenie uprzedniej ewaluacji trafności, przewidywanej  
skuteczności i efektywności realizacji Strategii Rozwoju Miasta 
Dębicy na lata 2023-2030. Przygotowanie projektu strategii po 
uwzględnieniu ewentualnych zmian wynikających z ewaluacji. 

I kwartał 2024 r. 

8.  
Przeprowadzenie lub odstąpienie od przeprowadzenia 
strategicznej oceny oddziaływania na środowisko projektu 
Strategii Rozwoju Miasta Dębicy na lata 2023-2030. 

I kwartał 2024 r. 

9.  
Uchwalenie Strategii Rozwoju Miasta Dębicy na lata 2023-2030 
przez Radę Miejską w Dębicy. 

I kwartał 2024 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5283


	UCHWAŁA NR LXXXIV/627/2023 RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik do uchwały nr XXXIV/627/2023

Rady Miejskiej w Dębicy 

z dnia 22 listopada 2023 r.


		2023-12-01T13:00:58+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




